
Piscina Monumentale

sabato 14 gennaio 2017 ~ domenica 15 gennaio 2017

Trofeo delle Alpi - Torino 14-15/01/2017

Risultati dettagliati

Torino

6.5.3.0

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C2 Maschi mt 1

ROSSI Federico (2006) -- Bergamo Nuoto Asd 1

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5   18,5 24,05 24,05  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5   10,0 15,00 39,05  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0   9,5 15,20 54,25  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 32,25 86,50  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0   20,5 36,90 123,40  Mezzo avvitamento indietro

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 147,40  Salto mortale e ½ avanti

CALUSSI Suan (2007) -- Trieste Tuffi Edera 1904 Sd 2

101B 1 1,3 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 20,15  Ordinario avanti

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 48,95  Ordinario indietro

301B 1 1,7 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5   10,0 17,00 65,95  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 92,95  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 3,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 23,80 116,75  Salto mortale e ½ avanti

202B 1 1,6 4,0 5,0 4,0 4,5 5,0   13,5 21,60 138,35  Salto mortale indietro

ANTONINI Matteo (2007) -- Bentegodi Verona 3

101B 1 1,3 6,0 7,0 5,5 5,0 5,5   17,0 22,10 22,10  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0   13,0 19,50 41,60  Ordinario indietro

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 4,5 3,0   15,0 22,50 64,10  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 87,05  Salto mortale e ½ avanti

301C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 103,85  Tuffo rovesciato

203C 1 2,0 2,5 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 18,00 121,85  Salto mortale e ½ indietro

ROTA Jacopo (2007) -- Bergamo Nuoto Asd 4

101C 1 1,2 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 14,40 14,40  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 13,50 27,90  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 4,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 52,70  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 69,50  Tuffo ritornato

102C 1 1,4 4,5 6,0 5,0 5,0 4,5   14,5 20,30 89,80  Salto mortale avanti

402C 1 1,6 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 117,00  Salto mortale ritornato

LAITEMPERGHER Simone (2006) -- Bolzano Nuoto Asd 5

101B 1 1,3 3,0 3,5 3,5 3,0 3,5   10,0 13,00 13,00  Ordinario avanti

401B 1 1,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 31,00  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 49,00  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,0 3,0 2,0 2,5 3,0   7,5 12,00 61,00  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 3,0 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 17,85 78,85  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 20,00 98,85  Salto mortale ritornato

ZANETTI Nicola (2007) -- Trieste Tuffi Edera 1904 Sd 6

101B 1 1,3 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 17,55 17,55  Ordinario avanti

401B 1 1,5 3,5 3,5 3,0 3,5 2,5   10,0 15,00 32,55  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 2,5 2,5 2,0 2,5 2,5   7,5 11,25 43,80  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 2,5 3,5 3,0 3,0   9,0 14,40 58,20  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 75,00  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 16,80 91,80  Salto mortale ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C2 Maschi mt 1

SCARZELLA Lapo (2006) -- Safa 2000 Ssd 7

101C 1 1,2 3,0 4,0 3,0 2,5 3,5   9,5 11,40 11,40  Ordinario avanti

201C 1 1,5 2,0 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 11,25 22,65  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,5 3,5 2,5 2,5 3,0   8,0 12,80 35,45  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0   11,5 16,10 51,55  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 19,20 70,75  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 89,95  Salto mortale ritornato

CARACCIOLO Nicolò (2007) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 8

101C 1 1,2 3,5 4,0 4,0 3,5 4,5   11,5 13,80 13,80  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,0 4,5 3,5 3,5 3,0   10,0 15,00 28,80  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0   9,5 15,20 44,00  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 3,5 4,5 5,0 4,0 4,0   12,5 17,50 61,50  Tuffo ritornato

102C 1 1,4 4,0 5,5 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 80,40  Salto mortale avanti

402C 1 1,6 1,5 1,0 2,0 2,0 2,0   5,5 8,80 89,20  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C2 Femmine mt 1

FAINELLO Anna (2006) -- Bentegodi Verona 1

101B 1 1,3 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 20,15 20,15  Ordinario avanti

201C 1 1,5 6,0 5,0 6,5 5,5 6,0   17,5 26,25 46,40  Ordinario indietro

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 74,90  Tuffo ritornato

403C 1 2,2 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,0 24,20 99,10  Salto mortale e ½ ritornato

301C 1 1,6 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 128,70  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 159,30  Salto mortale e ½ avanti

BEDIN Anna (2007) -- Bolzano Nuoto Asd 2

401B 1 1,5 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 22,75 52,00  Ordinario avanti

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 25,50 77,50  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,0 3,0 4,0   9,5 15,20 92,70  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 6,5 5,5 7,0 5,5 6,0   18,0 28,80 121,50  Salto mortale e ½ avanti

5221D 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 147,00  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

MINOTTI Sofia (2006) -- Bolzano Nuoto Asd 3

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 24,00 24,00  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 24,70 48,70  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 18,75 67,45  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,5 3,5 4,0   11,5 18,40 85,85  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 4,5 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 26,35 112,20  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 32,00 144,20  Salto mortale e ½ indietro

SCACCABAROZZI Zoe (2006) -- Bergamo Nuoto Asd 4

101B 1 1,3 5,0 7,0 6,5 5,5 7,5   19,0 24,70 24,70  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 23,25 47,95  Ordinario indietro

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 76,75  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 106,00  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 9,60 115,60  Salto mortale e ½ avanti

5211A 1 1,8 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 18,90 134,50  Mezzo avvitamento indietro

TARRICONE Alice (2006) -- A.S.D. BLU 2006 5

101B 1 1,3 4,5 5,0 5,5 4,5 4,5   14,0 18,20 18,20  Ordinario avanti

401B 1 1,5 3,0 3,5 2,5 3,5 3,5   10,0 15,00 33,20  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 57,95  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 21,60 79,55  Tuffo rovesciato

402C 1 1,6 4,5 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 104,35  Salto mortale ritornato

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 127,55  Salto mortale e ½ avanti



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C2 Femmine mt 1

BISAGLIA Giada (2006) -- Cs Carabinieri 6

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 17,55 17,55  Ordinario avanti

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 3,5 5,5   16,0 24,00 41,55  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 21,60 63,15  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 4,5 3,5 3,5 4,0   11,0 17,60 80,75  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 101,55  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 25,60 127,15  Salto mortale ritornato

CASALINI Giorgia (2007) -- Bergamo Nuoto Asd 7

101B 1 1,3 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 13,65 13,65  Ordinario avanti

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 21,00 34,65  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 5,5 4,0 5,0 5,5   14,5 23,20 57,85  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 82,60  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 20,80 103,40  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,0   14,5 23,20 126,60  Salto mortale ritornato

GIACOMETTI Ludovica (2006) -- Bentegodi Verona 8

101A 1 1,4 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 16,80 16,80  Ordinario avanti

401B 1 1,5 4,5 5,5 5,0 6,5 6,5   17,0 25,50 42,30  Tuffo ritornato

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 61,50  Tuffo rovesciato

302C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 17,60 79,10  Salto mortale rovesciato

201A 1 1,7 4,5 5,5 4,5 5,0 5,5   15,0 25,50 104,60  Ordinario indietro

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 126,20  Salto mortale e ½ avanti

MARGARITORA Yumi (2006) -- Safa 2000 Ssd #PIE0302269

101B 1 1,3 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 21,45 21,45  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 19,50 40,95  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,5 2,5 3,0 3,0   9,0 14,40 55,35  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 4,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 24,50 79,85  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 5,0 5,5 4,5 4,5 4,0   14,0 22,40 102,25  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 3,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 123,05  Salto mortale ritornato

VERGA Olivia (2006) -- Trieste Tuffi Edera 1904 Sd 10

101B 1 1,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 15,60 15,60  Ordinario avanti

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 37,35  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 20,80 58,15  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 5,0 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 78,95  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 20,80 99,75  Salto mortale e ½ avanti

202B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 121,35  Salto mortale indietro

FERRARA Giorgia (2006) -- Safa 2000 Ssd #PIE02605011

101B 1 1,3 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 18,85 18,85  Ordinario avanti

201C 1 1,5 2,5 3,5 3,0 2,5 2,5   8,0 12,00 30,85  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5   9,5 15,20 46,05  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 5,5 5,0 6,5 6,0 6,5   18,0 25,20 71,25  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 96,85  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 24,00 120,85  Salto mortale ritornato

VALENTINA Bernardoni (2006) -- Cs Carabinieri 12

101B 1 1,3 4,0 4,5 4,5 4,0 5,5   13,0 16,90 16,90  Ordinario avanti

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 44,65  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 4,5 5,5 5,0 4,5 5,5   15,0 24,00 68,65  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5   6,5 10,40 79,05  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 3,5 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 17,00 96,05  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 115,25  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C2 Femmine mt 1

MENEGHINI Vittoria (2006) -- Bentegodi Verona 13

101C 1 1,2 3,5 2,0 3,5 3,0 3,0   9,5 11,40 11,40  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,5 2,0 2,0 2,5 2,5   7,0 10,50 21,90  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 47,50  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 15,40 62,90  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 82,10  Salto mortale e ½ avanti

202C 1 1,5 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 18,00 100,10  Salto mortale indietro

BEGAL Linda (2007) -- Bentegodi Verona 14

101C 1 1,2 3,5 5,0 3,5 3,5 3,5   10,5 12,60 12,60  Ordinario avanti

201C 1 1,5 2,5 3,0 2,0 3,0 2,5   8,0 12,00 24,60  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 18,40 43,00  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 61,00  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 16,15 77,15  Salto mortale e ½ avanti

202C 1 1,5 3,5 5,0 4,0 4,5 3,5   12,0 18,00 95,15  Salto mortale indietro

BARBIERI Agata (2007) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 15

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 14,40 14,40  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5   10,0 15,00 29,40  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 51,80  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 3,0 3,5 2,0 3,0 2,5   8,5 11,90 63,70  Tuffo ritornato

102C 1 1,4 2,5 3,0 2,5 3,0 2,0   8,0 11,20 74,90  Salto mortale avanti

402C 1 1,6 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5   4,5 7,20 82,10  Salto mortale ritornato

BRAGANTINI Cecilia (2006) -- Bentegodi Verona 16

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 16,80 16,80  Ordinario avanti

201C 1 1,5 1,0 0,5 1,0 1,0 1,0   3,0 4,50 21,30  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 14,40 35,70  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 21,00 56,70  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 15,20 71,90  Salto mortale e ½ avanti

202C 1 1,5 2,5 1,0 1,5 2,0 2,0   5,5 8,25 80,15  Salto mortale indietro

MINO Alessia (2007) -- Bentegodi Verona 17

101B 1 1,3 4,0 5,5 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 17,55  Ordinario avanti

201C 1 1,5 2,5 3,0 2,5 3,0 2,5   8,0 12,00 29,55  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 48,75  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 2,5 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 11,25 60,00  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 1,0 1,5 2,0 1,5 1,5   4,5 7,20 67,20  Salto mortale e ½ avanti

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 67,20 1Mezzo avvitamento indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Junior Maschi PT

RUSSO Federico (1999) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 1

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 27,75  Tuffo ritornato

201B 5 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 54,15  Ordinario indietro

5231D 5 2,1 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 29,40 83,55  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

103B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 109,05  Salto mortale e ½ avanti

301C 5 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 139,45  Tuffo rovesciato

612B 5 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 6,0   14,5 24,65 164,10  Verticale con salto mortale avanti

403B 5 2,4 5,0 5,0 4,5 6,0 5,5   15,5 37,20 201,30  Salto mortale e ½ ritornato

203C 5 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5   16,5 33,00 234,30  Salto mortale e ½ indietro

105C 5 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 272,70  Doppio salto mortale e ½ avanti

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Junior Femmine PT

BORDONI Ilaria [1212] (1999) -- A.S.D. BLU 2006 1

103B 10 1,6 7,0 6,5 7,5 7,0 7,5   21,5 34,40 34,40  Salto mortale e ½ avanti



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Junior Femmine PT

401B 5 1,5 7,0 7,0 7,0 8,0 7,5   21,5 32,25 66,65  Tuffo ritornato

301C 5 1,6 6,0 5,5 7,5 5,5 6,5   18,0 28,80 95,45  Tuffo rovesciato

5231D 10 2,0 7,0 4,5 5,5 6,0 6,5   18,0 36,00 131,45  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

403B 10 2,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0   21,5 43,00 174,45  Salto mortale e ½ ritornato

614B 10 2,4 4,5 4,0 5,5 5,0 5,0   14,5 34,80 209,25  Verticale con doppio salto mortale avanti

5251B 10 2,6 5,5 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 32,50 241,75  Doppio salto mortale e ½ indietro con ½ avvitam.

105B 10 2,3 8,0 7,0 8,0 8,5 8,0   24,0 55,20 296,95  Doppio salto mortale e ½ avanti

NUNDINI Linda [1207] (2000) -- Bentegodi Verona 2

101B 5 1,3 4,0 3,5 3,5 4,5 4,5   12,0 15,60 15,60  Ordinario avanti

201C 5 1,5 5,0 4,0 4,5 5,0 4,0   13,5 20,25 35,85  Ordinario indietro

301C 5 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5   18,5 29,60 65,45  Tuffo rovesciato

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 24,00 89,45  Tuffo ritornato

403C 5 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 29,70 119,15  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 5 2,1 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,0 27,30 146,45  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

612B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 171,10  Verticale con salto mortale avanti

103B 5 1,7 4,5 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 25,50 196,60  Salto mortale e ½ avanti

BAZZI Ludovica (2000) -- Canottieri Milano Asd 3

101B 5 1,3 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5   3,5 4,55 4,55  Ordinario avanti

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 29,30  Tuffo ritornato

301B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0   14,0 23,80 53,10  Tuffo rovesciato

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 30,45 83,55  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5132D 5 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 37,40 120,95  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

103B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5   13,5 22,95 143,90  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 28,60 172,50  Salto mortale e ½ ritornato

612B 5 1,7 2,0 2,5 2,5 2,5 2,0   7,0 11,90 184,40 2Verticale con salto mortale avanti

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Ragazzi Maschi PT

BAFFETTI Giacomo (2002) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 1

101B 5 1,3 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 24,70 24,70  Ordinario avanti

201C 5 1,5 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 21,75 46,45  Ordinario indietro

301C 5 1,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 70,45  Tuffo rovesciato

401B 10 1,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 27,30 97,75  Tuffo ritornato

5231D 5 2,1 6,5 6,0 5,5 6,0 4,5   17,5 36,75 134,50  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

103B 5 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 23,80 158,30  Salto mortale e ½ avanti

612B 10 1,9 2,5 3,0 3,0 2,5 3,0   8,5 16,15 174,45  Verticale con salto mortale avanti

403C 5 2,2 4,5 5,0 4,0 6,0 4,5   14,0 30,80 205,25  Salto mortale e ½ ritornato

TIMBRETTI GUGIU Eduard Cristian [1209] (2002) -- A.S.D. BLU 2006 (ritirato) 2

103B 5 1,7 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0   17,5 29,75 29,75  Salto mortale e ½ avanti

201C 5 1,5 3,5 3,0 4,0 4,5 3,5   11,0 16,50 46,25  Ordinario indietro

301C 5 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 46,25  Tuffo rovesciato

403B 5 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 46,25  Salto mortale e ½ ritornato

5132D 5 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 46,25  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 5 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 46,25  Doppio salto mortale e ½ avanti

303C 5 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 46,25  Salto mortale e ½ rovesciato

205C 5 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 46,25  Doppio salto mortale e ½ indietro

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Ragazze Femmine PT

MONATERI Vittoria [1213] (2002) -- A.S.D. BLU 2006 1

103B 10 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 27,20  Salto mortale e ½ avanti

201B 5 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 48,00  Ordinario indietro

301B 5 1,7 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 69,25  Tuffo rovesciato

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 24,00 93,25  Tuffo ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Ragazze Femmine PT

403B 5 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 125,65  Salto mortale e ½ ritornato

105B 10 2,3 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 37,95 163,60  Doppio salto mortale e ½ avanti

612B 10 1,9 5,0 5,5 5,0 6,5 5,5   16,0 30,40 194,00  Verticale con salto mortale avanti

PREDA Giulia  (2002) -- Bergamo Nuoto Asd 2

101B 5 1,3 5,5 5,0 7,0 5,5 6,0   17,0 22,10 22,10  Ordinario avanti

401B 5 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 50,60  Tuffo ritornato

201C 5 1,5 6,0 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 24,00 74,60  Ordinario indietro

301C 5 1,6 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0   18,0 28,80 103,40  Tuffo rovesciato

103B 5 1,7 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 128,90  Salto mortale e ½ avanti

612B 5 1,7 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 152,70  Verticale con salto mortale avanti

403C 5 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 191,20  Salto mortale e ½ ritornato

BERTAZZONI Francesca (2002) -- Bergamo Nuoto Asd 3

101B 5 1,3 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 22,10 22,10  Ordinario avanti

201C 5 1,5 5,5 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 21,00 43,10  Ordinario indietro

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 64,70  Tuffo rovesciato

401B 5 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 87,20  Tuffo ritornato

103C 5 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 113,60  Salto mortale e ½ avanti

612B 5 1,7 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 21,25 134,85  Verticale con salto mortale avanti

5211A 5 1,8 6,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 25,20 160,05  Mezzo avvitamento indietro

ZICH Eleonora Lorenza (2002) -- A.S.D. BLU 2006 (ritirato) 4

103B 10 1,6 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Salto mortale e ½ avanti

403B 10 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 28,80  Salto mortale e ½ ritornato

301B 10 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 28,80  Tuffo rovesciato

5231D 5 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 28,80  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5251B 10 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 28,80  Doppio salto mortale e ½ indietro con ½ avvitam.

105B 10 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 28,80  Doppio salto mortale e ½ avanti

205C 10 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 28,80  Doppio salto mortale e ½ indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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